
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ: Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνιάς 29, Χανιά Κρήτης 73135
Τηλ.: 2821341671- Fax: 2821341679
www.chania.gr , email: t-adynamiko@chania.gr 

 

ΑΔΑ: 617ΓΩΗ5-ΙΜΠ 

Χανιά:05-01-2017
Αριθμ. πρωτ.: 705

Αριθμ. Απόφ. : 07
 

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός ομάδας έργου για την επικαιροποίηση της Αξιολόγησης των Δομών

του Δήμου Χανίων.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Λαμβάνοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 «Αρμοδιότητες Δημάρχων».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το  υπ  αριθμ.  408/07-02-2013  έγγραφο  του  Γ.Γ.  του  Υπ.  Εσωτερικών  με  θέμα

«Αξιολόγηση των Δομών της Τοπικής Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένων Διοικήσεων».

4. Το υπ. αρ. 2329/05-08-2013 έγγραφο της ΚΕΔΕ, με θέμα «Αξιολόγηση των Δομών της

Τοπικής Αυτοδιοίκησης».

5. Την παρ. 4 του άρθρου 35 του ν. 4024/ 2011, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 10 του

Ν. 4210/2013, το άρθρο 67 παρ. 3 του  Ν. 4316/2014 και το άρθρο 37 του Ν. 4369/2016.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του ν. 4440/2016

7. Την ανάγκη  επικαιροποίησης των στοιχείων που συνέλεξαν και επεξεργάστηκαν οι ομάδες

έργου οι οποίες είχαν οριστεί για το σκοπό αυτό με τις υπ’ αριθμ. 389/2013, 213/2014 και

308/2014  αποφάσεις  Δημάρχου,  όπως  αυτά  διαβιβάστηκαν  με  το  υπ’  αριθμό  πρωτ.

56639/14-9-2015 έγγραφο του Γενικού Γραμματέα του Δήμου Χανίων.

8. Το γεγονός ότι  από τις  διατάξεις  της  παρούσας δεν προκαλείται  δαπάνη σε βάρος το

δημοτικού προϋπολογισμού. 

ΑΠΟΦΑΣΊΖΟΥΜΕ

mailto:t-adynamiko@chania.gr
http://www.chania.gr/


Τον ορισμό του Τμήματος Προγραμματισμού, Ποιότητας και Οργάνωσης ως υπευθύνου για την

επικαιροποίηση και επεξεργασία των στοιχείων της Αξιολόγησης Δομών του Δήμου Χανίων. 

Το  έργο  αυτό  θα  συνεπικουρεί  ο  ειδικός  συνεργάτης  του  Δημάρχου  Χανίων  κ.  Όθωνας

Χαραλαμπάκης, ενώ συντονιστής παραμένει ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Χανίων

κ. Δημήτριος Φραγκάκης. 

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Δημάρχου.

2. Γενικός Γραμματέας.

3. Δ/νση Προγραμματισμού

4. Τμήμα Προγραμματισμού, Ποιότητας και Οργάνωσης.

5. Τ.Α.Α.Δ.

6. Ενδιαφερόμενοι


